
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XII/159/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Bursztynowej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-2.6730.2.537.2015.MDY/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku biurowo-mieszkalnego oraz przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku d. młyna „Bularnia” na budynek biurowo-mieszkalny na dz. 759/1, 759/2, 718/2, 

718/3, 761, 633/1, 633/2, 1184/1, 1184/2 wraz ze zjazdami: istniejącym z ul. Bursztynowej 

(dz. nr 758 obr 43 Krowodrza) oraz projektowanym z ul. Turystycznej (dz. nr 929/2 obr 43 

Krowodrza), przy ul. Bursztynowej w Krakowie”. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi  Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały.  

Zarówno mieszkańcy, jak i opinia publiczna oraz organizacje działające na tym terenie 

sprzeciwiają się rozbudowie tego obiektu. 

 


